穗教高教〔2017〕43号
广州市教育局关于公布广州市高等学校
第九批教育教学改革立项项目的通知

各高校：

根据《广州市教育局关于开展广州市高校第九批教育教学改革项目申报工作的通知》（穗教高教〔2017〕19号)要求，我局启动了市高校第九批教改项目申报工作。至截止日期，共收到市属高校申报的教改项目105项。经委托市教育评估和教师继续教育指导中心组织专家组评审、我局研究，并对拟立项项目进行了公示，公示期间无异议，现予以正式公布（详见附件）。

为保证立项项目的顺利实施并取得实质性成果，我局将对获立项资助的项目给予一定的经费资助（资助经费另文下达），学校原则上要按照不低于1:1的比例投入相应的配套经费。我局负责对教育教学改革项目进行宏观管理，各项目所在单位负责承担项目的直接管理和协调，落实配套经费，及时掌握项目进展情况，为项目研究人员提供必要的条件和政策支持。

本次立项项目建设期原则上为2年，届时我局将组织对资助项目进行验收，对于未达到预期成果、经费违规使用等将不予验收通过。验收不通过的项目负责人，将不能申报其它内涵建设项目，也将酌情削减项目所在单位的申报名额。

附件：广州市高等学校第九批教育教学改革立项项目名单

                     广州市教育局

                     2017年9月8日

（联系人：何文娟，联系电话：22083706，传真：22083706，
电子邮箱：gzjyjgjc@126.com）
公开方式：主动公开

广州市教育局